
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/505/23 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie  gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40)1) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 645)2), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bydgoskiego, Rada Miejska w Solcu 
Kujawskim uchwala, co następuje:  

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych, drogę wymienioną w załączniku nr 1 

do niniejszej  uchwały. 

§ 2. Położenie oraz przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Solca Kujawskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Solcu 

Kujawskim 
 
 

Bartłomiej Czaki 

 

 
1) Dz.U.2023.572, Dz.U.2023.1463, Dz.U.2023.1688 
2) Dz. U. 2023.760, Dz. U. 2023.1193, Dz.U.2023.1688 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 03 października 2023 r.

Poz. 6015



 
 
 
 
 

Kolejny 
numer 
drogi 

 
Nazwa  drogi 

 
Przebieg drogi 

Działki oznaczone  
w ewidencji gruntów 

numerem: 
 

 
209 

 
Bez nazwy 

 
Od drogi gminnej numer 050835C 
w Wypaleniskach do dz. numer 551 
w Wypaleniskach, gmina Solec 
Kujawski  

 
133 (część), 

134, 
135, 

(obręb ewid. Wypaleniska) 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/505/23

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 29 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6015



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6015


	UCHWAŁA NR LXXIV/505/23 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Załącznik 2


		2023-10-03T09:40:16+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




